Финансовое управление города Волгодонска

ПРИКАЗ

27.03.2018

                                   № 15Б
г. Волгодонск

Об утверждении Типовой формы соглашения (договора) о предоставлении из местного

бюджета субсидии некоммерческой организации, не являющейся государственным (муниципальным) учреждением

В соответствии с подпунктом «д» пункта 4 общих требований к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий некоммерческим организациям, не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 7 мая 2017 г. № 541,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемую Типовую форму соглашения (договора) о предоставлении из местного бюджета субсидии некоммерческой организации, не являющейся государственным (муниципальным) учреждением согласно приложению к настоящему приказу.

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Финансового управления

города Волгодонска

М. А. Вялых
Проект приказа подготовлен

Главным специалистом-юристом
СОГЛАСОВАНО:

	Заместитель начальника Финансового управления города Волгодонска

	Начальник бюджетного отдела

2